Turismo. No orçamento vigente não há uma dotação específica para o Setor. Como não há previsão 

orçamentária previstas neste ano necessário que se abra um crédito adicional especial para a utilização 

destes valores que devem somar em torno de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

Sou pela aprovação. É o meu parecer. Salvo Melhor Juízo.  

Sala das Sessões, em 27 de junho de 2025. 

Rayan Silveira - RELATOR 

Pelas Conclusões.